
MDリフォーム

株式会社 マツデン
大東市北楠の里町23番5号

http ://matsuden235 . jp

0120-97-6686

〒574-0007

リフォーム工事 電気設備工事 スマート電化工事
太陽光発電設備工事 空調設備工事
テレビアンテナ設備工事 蓄電システム設備工事
ガス機器設置スペシャリスト店 セコム取次店 J:COM取次店
パナソニックエキスパート工事店 タカラパートナーズショップ
パナソニック住まいパートナーズ登録店
エディオンサポートチェーン

業 務 内 容

TEL 072-814-6686

before

EcoLifeNews

株式会社マツデン ⅯⅮリフォーム
代表取締役 松尾貞之

社員一同

・・・防犯対策で安心・安全な生活を・・・

MATSUDEN
2 0 2 3年

Vol.92

4・5・6月号

人感センサーライトは、動く物体に反応して自動的に電源が入り、一
定の時間、明かりを照らしてくれます。設定された時間が過ぎると、自
動的に消灯するので、消し忘れの心配がなく、スイッチ操作の必要も
ありません。あかりには不審者を寄せ付けない効果があります。

住居侵入者には監視の目、カメラが設置されていることで、侵入行為を抑制する
心理的な効果を発揮します。また、録画をして証拠を残すことで「狙われにくい
家」にすることも重要です。難しい工事もなく、ワイヤレスカメラは、付属のモニ
ターに電源を入れれば映像はワイヤレスで通信するので簡単です。

ワイヤレス防犯カメラ

テレビドアホン

人感センサーライト

ドアホンの親機や子機で、映像と音を確認でき声掛けができます。
ワイヤレスカメラ連動型ならより安心です。外出先から対応できる
スマホ連携タイプもあります。

最近、侵入や窃盗のニュースが多く、自分の家は大丈夫かな？と不安になります。
防犯対策は色々あって、何をすればいいか分からないとお悩みの方も多いのでは
ないでしょうか。そこで今回は、3つの防犯用品を紹介致します。ご参考になれば幸いです。

創業2 3周年ご挨拶

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、弊社は来る5月1日をもちまして、創立23周年を迎えます。
このたび創立23周年を迎えることができましたのは、多くのお客様に支えられ
皆様のご指導とお力添えのおかげと深く感謝しております。これを機に社員一
同、一層の努力を行い皆様のご愛顧にお応えしていく所存でございます。
今後とも、何卒、ご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

職 人 様

協力業者様

業務拡大に伴い、末永きパートナーとして、お付き合い頂ける職人様・協力
業者様を募集しております。 まずは、 お電話 でご連絡をお願い致します。

水道設備工事 大工工事

店舗や住宅、大型施設などの電気設備工事・メンテナンス
をお願いします。業界・職種未経験の方も歓迎！元営業や
販売サービス業、飲食業からのチャレンジも大歓迎です。
お気軽にお電話の上、履歴書をご持参ください。

・・・未経験から手に職を応援‼・・・

未経験OK！ 経験者優遇！ 面接随時！

随 時 募 集 中

・・・明るくアットホームな職場です・・・

電気設備工事スタッフ

募 集 !



◆奈良県天理市 某物流倉庫新築工事 完了

◆奈良県奈良市 某ホテル客室内改装工事 完了

◆大東市H様邸
ガス給湯器入替工事

◆大阪市淀川区 某施設内LED更新工事

最近、温水の温度が低く
なり、異音がするとご連
絡をいただきました。
ご使用年数も10年近いと

のことだったので、取替え
させていただきました。

★ノーリツシンプルオートタイプ24号屋外壁掛け型
GT-C2462SAWX-2BL/13A

MDリフォーム ～ Before After～ ～電気工事部の近況工事～

◆大東市K様邸
防犯カメラ設置工事

◆大東市S様邸
温水洗浄便座取替工事

★DXアンテナセンサーライト付きワイヤレスフルHDカメラセット
WSS10M1CL

★Panasonic 温水洗浄便座・ビューティートワレ
CH952S

★ノーリツマルチリモコンセッ ト
RC-J101E

After

Before

Before

After

施工中

Before

After

特殊詐欺や強盗
で不安になられ
て、ご依頼いただ
きました。玄関廻
りがはっきりと映
り録画され同時
に音声も録音さ
れるので安心さ
れていました。

そろそろ給湯器の入替え時期で、壊れる
前に入替えをと、見積りをご依頼いただ
き、工事をさせていただきました。

リモコンは、カラー液晶画面で、文字も以
前より大きくなったので、見やすくなったと
喜んでいただけました。


